

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "TACY JAK WSZYSCY", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001015484, Kod pocztowy: 09-414, Poczta: Mysiliborzyce, Miejscowość: Myśliborzyce, Ulica: brak, Numer posesji: 26, Województwo: mazowieckie, Powiat: plocki, Gmina: Brudzeń Duży, Strona www: , Adres e-mail: daria.fabisiak71@gmail.com, Numer telefonu: 534160763,  Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daria Fabisiak  Adres e-mail: daria.fabisiak71@gmail.com Telefon: 534160763

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik integracyjny!			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.08.2023	Data zakończenia	29.10.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Projekt zakłada organizację pikniku integracyjnego do dzieci i młodzieży z Ukrainy przebywających na terenie województwa mazowieckiego, powiatu plockiego i mieszkańców powiatu plockiego i sierpeckiego. W ramach działania planujemy objąć 60 osób w tym 30 osób spełniających wymogi uchodźcy z Ukrainy. Piknik trwać będzie 6 godzin. Dla uczestników zapewniony zostanie poczęstunek. Przewidywany termin realizacji I połowa września.

W ramach działania planujemy zorganizować koncert muzyki ukraińskiej i polskiej oraz zorganizować warsztaty integracyjne w tym, warsztaty muzyczne, warsztaty plastyczne i warsztaty sportowe. Warsztaty prowadzone będą przez instruktorów posiadających doświadczenie/kwalifikacje z ww. dziedzin tematycznych. Na potrzeby warsztatów zapewnimy materiały warsztatowe niezbędne do prowadzenia zajęć.

Działania prowadzone będą w miejscowości Myśliborzyce (gmina Brudzeń Duży).

Działania stanowią wyniki rozmów z Ukraińcami przebywającymi na terenie powiatu plockiego, z potencjalnymi odbiorcami, którzy wskazywali nam swoje potrzeby w szczególności potrzeby związane ze wsparciem ich dzieci i młodzieży w procesie integracji z lokalną społecznością.

Warsztaty mają być okazją do integracji i budowania więzi z rówieśnikami z Polski, w tym celu prowadzone będą z udziałem dzieci z Polski. Uczestnicy projektu zostaną zrekrutowani przy wsparciu Fundacji Mocni Mocą Nadziei która wspiera blisko 100 osób spełniających statut uchodźcy na terenie Mazowsza.

Dla uczestników warsztatów zapewnimy poczęstunek.

Odbiorcy bezpośredni zadania będą dzieci i młodzież - uchodźcy z Ukrainy (zgodnie z art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie), łącznie 20 osób zakwaterowanych na terenie województwa mazowieckiego z nadanym numerem PESEL, które przybyły do Polski przed 24 lutego 2022 r.

Pośredni 10 osób dzieci i młodzież z terenu Mazowsza (powiatu plockiego).

Objęcie osób wsparciem w ramach projektu udokumentowane będzie listami uczestników zajęć wspierających. Uczestnicy zostaną zapoznani z dokumentacją związaną z RODO. Formularze będą przetłumaczone na język Ukraiński.

Dostępność: w ramach projektu działania realizowane będą zgodnie z dostępem alternatywnego i zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

- Dostępność architektoniczna - zapewnimy obiekt dostępny z barierami w zakresie braku podjazdów/widny dla osób niepełnosprawnych, co zostanie zniwelowane z pomocą asystentów osób niepełnosprawnych.

- Dostępność cyfrowa - materiały będą zamieszczane w mediach społecznościowych i stronie internetowej dostępnej dla osób niepełnosprawnych, które pozwolą wykorzystać narzędzia dostępności dla osób niepełnosprawnych zgodnie ze standardem WCAG 2.1. Wszystkie załączane na stronach internetowych i korespondencji z uczestnikami w ramach projektu materiały będą dostępne cyfrowo.

- Dostępność informacyjno- komunikacyjna - zastosowane zostaną różnego typu narzędzia do komunikacji takie jak SMS, MMS, poczta elektroniczna, komunikatory społecznościowe, strony internetowe, telefonicznie. Wszelkie zamieszczane informacje projektowe będą opracowywane w sposób zrozumiały (tzw. prostym języku), w formacie kompatybilnym z czytnikami tekstu maszynowego.

## Miejsce realizacji

Działania warsztatowe prowadzone będą w obiektach naszej Fundacji w miejscowości Myśliborzyce, gmina Brudzeń Duży, powiat płocki.

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba dzieci i młodzieży objętych działaniami projektowymi	60 osób	listy uczestników,
Liczba zorganizowanych wydarzeń integaryjnych	1 wydarzenie	listy uczestników. dokumentacja fotograficzna (minimum 5 zdjęć).
Liczba dzieci i młodzieży z Ukrainy objętych działaniami projektowymi	30 osób	listy uczestników,

## 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### Charakterystyka oferenta

Fundacja Tacy Jak Wszyscy, to nowa organizacja ukierunkowana na wszechstronny rozwój społeczności regionu płockiego, w tym szczególnie powiatu płockiego. Naszymi działaniami chcemy przezwyciężyć wykluczenie społeczne i zawodowe, a także wykluczenie kulturalnej społeczności tego regionu. Fundacja zakłada szeroki wachlarz działań misyjnych opartych na potrzebach społecznych społeczności subregionu płockiego. Należy podkreślić, iż z uwagi na fakt krótkiej działalności Fundacja nie realizowała projektów ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, nie mniej kadra Fundacji to osoby doświadczone w procesie realizacji projektów społecznych finansowanych z powyższego źródła. Prezes Fundacji to osoba, która była aktywnie zaangażowana do realizacji blisko 40 projektów społecznych, w tym również projektów kulturalnych finansowanych z Urzędu Marszałkowskiego WM, MCPS-u czy też innych źródeł krajowych takich jak NIW, PFRON, czy też Fundacji OLREN. Kadra Fundacji to osoby z doświadczeniem w realizacji projektów społecznych, przeszkolona w zakresie zarządzania, rozliczania, monitoringu i ewaluacji projektów, są to też osoby posiadające doświadczenie w efektywnej promocji wydarzeń kulturalnych.

Kadra fundacji była aktywnymi realizatorami działań takich projektów jak np. 100-etka Lema, Kultura pod niebem gwiazd, czy też podobnych projektów finansowanych z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Fundacja ma być nową okazją do budowania własnej wizji działań i ukierunkowania ich na wzrost roli młodszego pokolenia w uczestnictwie społecznym, w tym budowania kompetencji młodych ludzi.

Fundacja realizuje obecnie działania z Programu Działaj Lokalnie.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Fundacja składa się z kadry specjalistów doświadczonych w realizacji działań z zakresu pomocy społecznej, w tym wsparcia osób zagrożonych wykluczeniem. Osoby te w latach ubiegłych współpracowały m.in. z Fundacją Mocni Mocą Nadziei przy realizacji działań wspierających osoby które z racji konfliktu zbrojnego na Ukrainie musiały uciec do Polski. Nierzadko nasza kadra była bezpośrednio zaangażowana w proces poszukiwania nowych miejsc zamieszkania dla uchodźców na terenie województwa Mazowieckiego, pomagaliśmy im również w podróż od granicy Polski, czy też świadczyliśmy usługi w zakresie pomocy socjalno-bytowej. Mimo małego doświadczenia instytucjonalnego, założyliśmy sobie za cel pomoc w szczególności wszystkim osobom młodym zagrożonym wykluczeniem społecznym z terenu powiatu płockiego (województwa mazowieckiego) w tym osobom z Ukrainy., a projekt ma być okazją do podjęcia kolejnego kroku w tym celu.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe: Fundacja w ramach projektu zaangażuje zasoby własne rzeczowe w postaci samochodu osobowego prywatnego (transport osób niepełnosprawnych), laptopa, drukarka, lokal Fundacji.

Zasoby osobowe:

- Kierownik projektu – prezes fundacji, ukończone liceum o profilu sportowym, ukończona Szkoła Muzyczna w Sierpcu, doradca biznesowy, ekonomista, bankowiec. Przeszkolony w zakresie realizacji projektu, przygotowujący projekt, zorientowany w działaniach, posiadający kwalifikacje informatyczne, w przeszłości pracujący jako pracownik administracji. Koordynator wielu projektów unijnych. Animator sportu i rekreacji, animator czasu wolnego, organizator koncertów, wyjazdów, kolonii. Koordynator projektu odpowiedzialny będzie za właściwą realizację projektu, przygotowanie i podpisanie umów, porozumień wolontariackich, akcję promocyjną, rekrutację, opracowanie szczegółowego harmonogramu projektu, z uwzględnieniem monitoringu prowadzonych działań, oraz sprawozdawczość i bieżące kontakty z instytucją kontrolującą projekt. Będzie również dbał o właściwe oznakowanie wszystkich opracowywanych w ramach projektu materiałów, w szczególności podkreślenie źródła finansowania zadania publicznego ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego.

- osoba ds. promocji - osoba z przeszkoleniem w zakresie promocji i marketingu w organizacjach pozarządowych.

- instruktor muzyki - osoba kapelmistrz, akompaniator, osoba w wykształceniu w zakresie muzyki.

- instruktor sportowy - osoba z wykształceniem w zakresie sportu.

- instruktor plastyki - zrekrutowany z absolwentów Akademii Sztuk Pięknych, czynnych instruktorów plastyki oraz nauczycieli plastyki. Wszyscy instruktorzy są profesjonalnymi artystami i posiadają duży dorobek artystyczny i umiejętności praktyczne malowania w plenerze.

Zasoby rzeczowe

Wkładem fundacji będzie drobny sprzęt biurowy: komputer stacjonarny, aparat fotograficzny, nośniki pamięci, oraz auto osobowe należące do kadry stowarzyszenia. Na potrzeby działania udostępnione zostaną instrumenty dęte zaprzyjaźnionej orkiestry dętej OSP na potrzeby warsztatów muzycznych.

Zasoby finansowe

Nie dotyczy

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenia instruktorów (24 godzin x 90 zł./godzina)	2 160,00		
2.	Materiały warsztatowe (komplet)	750,00		
3.	Poczęstunek na potrzeby pikniku	2 500,00		
4.	Promocja zadania	300,00		
5.	Obsługa księgową	300,00		
6.	Oprawa muzyczna/zespół - wynagrodzenie	3 990,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.